SANCTUS est Deus. — Et clamabant alter ad alterum, et dicebant: Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus exercituum, plena est omnis terra gloria ejus. Isa. VI, v. 3.

Et quator animalia... requiem non habebant die ni nocte, dicentes: Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus omnipotens, qui erat, et qui est, et qui venturus est. Apoc. IV, 8.

SANCTI et mundi esse debemus. — Viri sancti eritis mihi. Exod. XXII, 34.

Ego enim sum Dominus Deus vester: sancti estote, quia ego sanctus sum. Levit. XI, 44.

Loquere ad omnem costum filiorum Israel, et dices ad eos: Sancti stote, quia ego sanctus sum, Dominus Deus vester. Ibid. XIX, 2.

Sanctificamini et estote sancti, quia ego sum Dominus Deus vester. Ibid. XX, 7.

Eritis mihi sancti, quia sanctus sum ego dominus, et separavos vos a ceteris populis, ut essetis mei. Ibid. V, 26.

Sancti erunt Deo suo, et non polluent nomen ejus: incensum enim Domini, et panes Dei sui offerunt, et ideo Sancti erunt. Levit. XXI, 6.

Sint ergo sancti, quia et ego sanctus sum. Dominus, qui sanctifico eos. Ibid. 8.

Memores preceptorum Domini, facient ea, sintque sancti Deo suo. Num. XV, 40.

TITULO V.

BAILARINAS. Véase BAILES, SARAOS, DIVERSIONES. — No frecuentes el trato con la bailarina; ni la escuches, porque no perezcas con su eficacia. Eclo. cap. IX, v. 4.

TITULO VI.

SANTOS y Santo es Dios. — Y daban voces el uno al otro, y decían: Santo, santo, santo, Señor Dios de los ejércitos, llena está la tierra de su gloria. Isa. cap. VI, v. 3.

Y los cuatro animales... (4) no cesaban dia y noche de decir: Santo, santo, santo, el Señor Dios omnipotente, el que era, y el que es, y el que ha de venir. Apoc. IV, 8.

SANTOS deben de ser los hombres. Véase JUSTICIA. — Sereis hombres santos para mí. Ex. cap. XXII, v. 31.

Yo soy el Señor Dios vuestro: sed santos, porque yo santo soy. Lev. cap. XI, v. 44.

Habla (2) á toda la congregación (3), y les dirás: Sed santos, porque yo santo soy, el Señor Dios vuestro. Lev. cap. XIX, v. 2.

Santificaos y sed santos, porque yo soy el Señor vuestro Dios. Lev. cap. XX, v. 7.

Sereis santos para mí, porque santo soy yo el Señor, y os he separado de los demás pueblos, para que fuerais misos. Lev. cap. XX, v. 26.

Santos serán (4) para su Dios, y no amancillarán su nombre; por cuanto ofrean el incienso del Señor, y los panes de su Dios, y por esto serán santos. Lev. cap. XXI, v. 6.

Sean pues santos (5), porque yo tambien soy santo, el Señor que los santificó. Lev. cap. XXI, v. 8.

Acordándose (6) de los preceptos del Señor, los cumplan y sean santos á su Dios. Núm. cap. IV, v. 40.